別紙様式１

＜文書番号＞
　　年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

（住所）
（法人名等）
（代表者名）

　　年度看護師等養成所運営費補助金の交付申請について

このことについて、下記により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。

記

１　申　請　額　　　　　　　　　　　　　円
２　看護師等養成所運営費所要額調書（別紙１）
３　総事業費等収入支出予定額・対象経費の支出予定額算出内訳（別紙１の（１））
４　看護師等養成所運営費事業計画書（別紙２）
５　歳入歳出予算書又は見込書の抄本
６　その他参考となる資料（組織図、パンフレット等）

・へき地等の地域における養成所に対する重点的支援事業計画書（別紙２の（１））
・新任看護教員研修事業計画書（１）（別紙２の（２））
・新任看護教員研修事業計画書（２）（別紙２の（３））
・看護教員養成講習会参加促進事業計画書（別紙２の（４））
・助産師学生実践能力向上事業計画書（別紙２の（５））

別紙様式２

＜文書番号＞
　　年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

（住所）
（法人名等）
（代表者名）

　　年度看護師等養成所運営費補助金の事業実績報告について

[bookmark: _GoBack]　年　月　日付け指令医第　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業実績について、下記の関係書類を添えて報告する。

記

１　看護師等養成所運営費所要額精算書（別紙１）
２　総事業費等収入支出額・対象経費の支出額算出内訳（別紙１の（１））
３　看護師等養成所運営費事業実績報告書（別紙２）
４　歳入歳出決算書又は見込書の抄本
５　その他参考となる資料

・へき地等の地域における養成所に対する重点的支援事業実績報告書（別紙２の（１））
・新任看護教員研修事業実績報告書（１）（別紙２の（２））
・新任看護教員研修事業実績報告書（２）（別紙２の（３））
・看護教員養成講習会参加促進事業実績報告書（別紙２の（４））
・助産師学生実践能力向上事業実績報告書（別紙２の（５））

別紙様式３

＜文書番号＞
　　年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

（住所）
（法人名等）
（代表者名）

　　年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

　年　月　日付け指令医第　　号で交付決定を受けた島根県看護師等養成所運営費補助金について、下記のとおり報告する。

記

１　補助金等交付規則（平成32年島根県規則第32号）第11条の規定に基づく額の確定額又は事業実績報告額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要県補助金返還相当額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　別添：別紙概要（２の金額の積算の内訳等）

別紙様式４

請　　　求　　　書

金　　　　　　　　　　　円

ただし、　　年度島根県看護師等養成所運営費補助金として

            　    交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

              　  受領済額　　　　　　　　　　　　　円

                　請求額　　　　　　　　　　　　　円

　上記のとおり請求します。

    　　年　　月　　日

（住所）
（法人名等）
（代表者名）

　　　島 根 県 知 事　 様